
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3881

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 16:38:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 22/2019

N° do Processo: 60984

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2019 15:58:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2019 14:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Fornecimento e instalação de 85 (oitenta e cinco) Unidades Sanitárias Individuais no Bairro
Capelinha - Convênio SJC/FID - Processo SJC 1308105/2017 - Secretaria de Justiça e Cidadania
através do Fundo Estadual de Defesa dos Interesses Difusos.
Resumo:
Fornecimento e instalação de 85 (oitenta e cinco) Unidades Sanitárias Individuais no Bairro
Capelinha - Convênio SJC/FID - Processo SJC 1308105/2017 - Secretaria de Justiça e Cidadania
através do Fundo Estadual de Defesa dos Interesses Difusos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2019 00:00:00ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTOS - Tomada de Preço... Baixar

28/11/2019 00:00:00ANEXOS TP 022/2019 Baixar

28/11/2019 00:00:00EDITAL TP 022-2019 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3881/pfornecimento-e-instalacao-de-85-oitenta-e-cinco-unidades-sanitarias-individuais-no-bairro-capelinha-convenio-sjcfid-processo-sjc-13081052017-secretaria-de-justica-e-cidadania-atraves-do-fundo-estadual-de-defesa-dos-interesses-difusosp-/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ff45dd102a54ead75c8135c845efdab.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d5708219a1fa9b1ffec3b150dde4103.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/283597f7511f212bb5fef77a3b4c4ed9.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
60984 22 Tomada de Preços 10/01/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/017506c2034ddd4a421babb457393c2f.pdf

